平成 23 年 3 月 31 日

各 位

会社名 スギホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 桝田 直

（コード番号 7 6 4 9 東証・名証一部）

問合せ先 秘書室長 中島拓也

（ T E L 0 5 6 6 - 7 3 - 6 3 7 8 ）

東日本大震災の被災者への雇用支援に関するお知らせ（2）

平成 23 年 3 月 29 日に発表いたしました｢東日本大震災の被災者への雇用支援に関するお知らせ｣の

詳細につきまして、下記のとおり補足ご案内申し上げます。

【対 象 者】  東日本大震災により就職内定を取り消された学生および被災された学生

【採用職種】  総合職（店長候補） ・ 管理栄養士 ・ ビューティアドバイザー

【募集条件】  正社員 最大 150 名

【初 任 給】  大卒/208,000 円  専門・短大卒/182,000 円  高卒/173,000 円

【勤 務 地】  東京・埼玉・千葉・群馬・茨城・神奈川・栃木・愛知・岐阜・三重・静岡・

京都・大阪・兵庫・滋賀・奈良のスギ薬局店舗

【住 居】  都道府県や自治体と協議の上、個別にご相談いたします

【予定入社日】  平成 23 年 5 月 1 日 ・ 6 月 1 日 ・ 7 月 1 日 ・ 8 月 1 日 ・ 9 月 1 日

【応募方法】  履歴書をご送付ください（内定取り消し通知書等がございましたら、写しを同封ください）

郵送先：〒446-0056 愛知県安城市三河安城町一丁目 8 番地 4

「スギ薬局人事部 特別採用係」宛て

【募集期間】  平成 23 年 8 月末を目処（定員に達し次第、締め切りとさせていただきます）

【採用説明会】  平成 23 年 4 月以降、東京都内または東北地方で実施予定（追ってご連絡いたします）

【お問合せ】  株式会社スギ薬局 特別採用係

ＴＥＬ 0120-010-677 （受付時間 10：00～18:00 土日・祝日も対応いたします）

e-mail jinji-saiyo@drug-sugi.co.jp

【採用サイト】  ・ 総合職（店長候補）   https://js01.jposting.net/sugihd/u/sougousyoku/job.phtml

採用サイト】  ・ 管理栄養士        https://js01.jposting.net/sugihd/u/kanrieiyoushi/job.phtml

採用サイト】  ・ ビューティアドバイザー https://js01.jposting.net/sugihd/u/beautyadviser/job.phtml

採用サイト】

私たち、スギ薬局グループは、将来を担う若者が、明るい希望を持ち続けられるよう応援してまいります。

被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

以上